
 
 

 

Investeşte în oameni ! 
PROIECT COFINANȚAT DIN FONDUL SOCIAL EUROPEAN prin Programul Operaţional Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013  
Axa prioritară 5 Promovarea măsurilor active de ocupare 
Domeniul major de intervenţie 5.2 Promovarea sustenabilităţii pe termen lung a zonelor rurale în ceea ce priveşte dezvoltarea resurselor umane şi ocuparea forţei de muncă 
Titlu : Bancomate de joburi în mediul rural 
Contract: POSDRU 135/5.2/S/125431 

                                                   

Panificare luna mai 

Nr. 

crt. 

Denumire activitate conform 

sectiunii “graficul activitatilor 

proiectului” din cererea de 

finantare 

Denumire activitate/subactivitate 

relevanta inclusa in 

activitatea mentionata in coloana A  

Perioada de 

implementare 

Intervalul 

orar 

Numar de 

persoane din 

grupul tinta 

participante 

(prezente) la 

activitate 

Locatia (adresa) unde se 

desfasoara activitatea 

Entitatea care 

raspunde de 

desfasurarea 

activitatii 

Observatii 

 A B C D E F G H 

1 

Campanie de informare si 

constientizare pt selectia 

grupului tinta 

Organizare 20 seminarii de 

informare si constientizare pe 

diferite tematici de interes pt 

GT 

21.05.2015 10 - 17 

 

10 Feldru, Strada 

principala 186 

CCI BN – 

partener 1 

Locatia se afla in incinta cladirii 

Liceului Tehnologic Feldru  



 
 

 

2 

Furnizarea de programe de 

formare profesionala in 

domenii non-agricole 

Curs comunicare limba 

germana  

05.05.2015 
08. 05.2015 
12. 05.2015 
15.05.2015 
19.05. 2015 
22.05.2015 
26.05.2015 

16-20  16 Lechinta/ BN Liceul 

tehnologic str Postei 

221 

CCI BN – 

partener 1 

Locatia se afla in incinta 

Liceului Tehnologic Lechinta  

Curs competente informatice  04.05.2015 
05.05.2015 
06.05.2015 
11.05.2015 
12.05.2015 
13.05.2015 
18.05.2015 
19.05.2015 
20.05.2015 
25.05.2015 
26.05.2015 
27.05.2015 

16.30-

19.30  

17 Str. Principala nr. 939 CCI BN – 

partener 1 

Locatia se afla in incinta Liceul 

Tehnologic Feldru 

 


